
 

Prot. n. 3862/VII.8                   Vigonza, 26/03/2024 
 

ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
AGLI INTERESSATI 

 
Oggetto: Decreto di aggiudicazione avviso di selezione PNRR prot. n. 2494/VI.3 del 28/02/2024 
rivolto al personale in servizio nell’Istituzione Scolastica e/o in altre II.SS. pubbliche o esterno ad esse 
per il reclutamento del personale operante, in qualità di formatore, nel progetto Animatori digitali: 
formazione del personale interno.” 
 
CNP: M4C1I2.1-2022-941 
CUP: C44D22001550006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 43 del D.I. n. 129/2018; 
VISTA  la determina a contrarre Prot. n. 2493 del 28/02/2024;  
VISTO l'avviso di selezione Prot. n. 2494/VI.3  28/02/2024 rivolto al personale in servizio         
                       nell’Istituzione Scolastica e/o in altre II.SS. pubbliche o esterno ad esse per il reclutamento  

                     del personale operante, in qualità di formatore, nel progetto Animatori digitali.; 
VISTA       l’unica candidatura pervenuta dalla Dott.ssa Samanta Parise prot. n. 3216/VII.8 del 

14/03/2024; 
RITENUTO di procedere in merito 

DECRETA 
 
l’aggiudicazione dell’incarico di Animatore Digitale per l’attuazione del corso di formazione dal titolo 
“Flipped classroom: dalla teoria alla pratica” rivolto al personale docente di scuola primaria e secondaria di 
primo grado, alla dott.ssa: 
 

SAMANTA PARISE 
 

 
per un totale di 9  (nove) ore retribuite, nella misura oraria di € 70,00 l’ora massimo comprensive di 
docenza 41,32 (Quarantuno/32)/ora e € 28,68 (Ventotto/68)/ora per preparazione materiali, onnicomprensive 
al lordo di tutte le ritenute di legge e al lordo delle ritenute previdenziali ed erariali, come disciplinato dal 
citato D.I. 326/65;  
 
 
Avverso il seguente provvedimento sarà ammesso il ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 
Decorso tale termine l'incarico verrà attribuito in via definitiva. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Laura Contin 

    

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON LORENZO MILANI” 

Via Roma, 35  -  35010 VIGONZA (PD) 
Tel. 049/8095079 – 049/8096010 

e - mail: pdic84900e@istruzione.it  - p.e.c. pdic84900e@pec.istruzione.it 
C.F. 92073450287 -  C.U.F. UFCDUV 

https://icvigonza.edu.it 

 

 

 
 

Firmato digitalmente da LAURA CONTIN ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse

mailto:pdic84900e@istruzione.it
mailto:pdic84900e@pec.istruzione.it
https://icvigonza.edu.it/

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA

		2024-04-02T15:52:12+0200
	LAURA CONTIN




